

# ALLERGILISTE

## A la carte menu

## Master Bowl

"Retro" bøf	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
Bearnaise sauce							X								X
Hakkebøf															
Pommes frites															
- Fritureolie															

Kyllingefilet	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
Blandet salat m. dressing			Kan indeholde gluten og spor af nødder og mælk, alt efter hvilken slags salat der laves												
Steak frites															
- Fitureolie															
Whiskey sauce			X												

Master Bowl bøf	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
Bearnaise sauce							X								X
Blandet salat m. dressing			Kan indeholde gluten og spor af nødder og mælk, alt efter hvilken slags salat der laves												
Hakkebøf i folie							X(ost)								
Pommes frites															
- Fitureolie															

Cafe bøf Burger	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
Burger bolle			X				X				X	X			
Hakkebøf															
Salat mayo										X					X
Steak frites															
- Fitureolie															
Tomat relish			X				X		X	X					

Cafe kylling burger	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
Burger bolle			X				X				X	X			
Karry mayo										X					X
Salat mayo										X					X
Steak frites															
- Fitureolie															

BBQ Spareribs	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
BBQ marinade									X	X					
Blandet salat m. dressing			Kan indeholde gluten og spor af nødder og mælk, alt efter hvilken slags salat der laves												
Steak frites															
- Fitureolie															

Bowlergryde	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
Cocktailspølser							X								
Sovs			X				X								
Steak frites															
- Fitureolie															

Stjernesnud	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
Dressing										X					X
Fiskefilet		X	X							X					
- Fitureolie															
Franskbrød			X				X								
Røget laks		X													
Torsk		X													

Wienerschnitzel	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
Panering			X				X				X				X

Tournedos af oksemørbrad	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
Broccolimbale			X				X								X
Kartoffel/selleri rösti									X						X
Rødvinsauce			X												
Sesam gulerødder								X			X				

## Børnemenü

Børnemenüer	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Laktose	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter	Svovldioxid	Æg
BBQ marinade									X	X					
Burgerbolle			X								X				
Burgerbøf			X									X			
Fiskefilet		X	X							X					
Franskhotdog brød			X												
Hotdog pølse												X			
Pommes frites															
- Fritureolie															

FVST har gjort det lovpligtigt at restauratører skal oplyse om de 14 allergifremkaldende ingredienser, der kan være i menuerne